ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

    от 21.04.2021  года                                                                                       № 60

р.п. Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения от  11 мая 2011 года № 83 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных  объектов торговли  на территории  Атяшевского городского  поселения»

На основании  Федеральных законов от 28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Мордовия от 6 декабря 2010 года № 476 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Мордовия», Устава Атяшевского городского поселения  и в целях упорядочения размещения нестационарных объектов торговли на территории Атяшевского городского поселения постановляет:

          1. Внести в схему размещения нестационарных  объектов торговли  на территории  Атяшевского городского  поселения утвержденную Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения от  11 мая 2011 года № 83 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных  объектов торговли  на территории  Атяшевского городского  поселения» следующие изменения:

Приложение 1 дополнить строкой  6 следующего содержания:

 «

	№

п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Площадь земельного участка, площадь торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен  нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	6.
	р.п. Атяшево, ул. Комсомольская

(территория Комсомольского  парка)
	киоск
	общественное питание
	100/30 кв.м
	муниципальная собственность
	12 месяцев

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения:                                                      А.И. Серов